
Ny säsong och ännu 
fler nya möjligheter.

10 härliga möjligheter på 
Karlstad GK för att du ska 
uppleva din bästa golf.

Sid 4

Välkommen på värmötet och få reda på allt 
som ska hända och har hänt.

K A R L S T A D  G O L F K L U B B S  M E D L E M S T I D N I N G
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REDAKTION

054 - 86 63 53
info@karlstadgk.se

ANSVARIG UTGIVARE
Mathias Åhlberg

KONTAKT
Karlstad Golfklubb
Höja 510, 655 92 Karlstad.

www.karlstadgk.se

FÖLJ  OSS

Vi finns på Facebook 
och Instagram.

Våren 2022 kom vi äntligen ur 
pandemiläget och vi alla kunde 
börja leva ett mer normalt liv. 
Restriktionerna försvann vilket 
innebar att vi åter kunde vara 
många som satt vid samma 
lunchbord inne hos Abbe. 
Så skönt!

Ekonomi i balans
Under mina tre år som ordförande i 
denna otroligt fina golfklubb har vi satt 
en hel del på plats.
Vi har nu en ekonomin som är i balans. 
Tack vare Ekonomikompetens så får vi 
varje månad en redovisning som är lätt 
att följa. En stor checkkredit och 
diskussion med skattemyndigheten 
ligger nu bakom oss.
Detta la en trygg grund för att vi har 
kunnat genomföra satsningar som vår 
fina inomhushall Drive-In, vilket gör att vi 
äntligen kan träna & spela golf året runt.

Några inledande ord 
från vår ordförande

Kallelse till 
årsmöte 2023 1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2.  Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3.  Fastställande av föredragningslista.

4.  Val av ordförande och sekreterare för mötet.

5.  Val av två protokolljusterare, som jämte  
ordförande skall justera mötesprotokollet.

6.  Styrelsens verksamhetsberättelse för  
verksamhetsåret 2022.

7.  Styrelsens årsredovisning (resultat- och 
balansräkning) för räkenskapsåret 2022.

8.  Fastställande av resultat- och balansräkning 
samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen.

9.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 
revisionen avser.

10. Fastställande av antal styrelseledamöter och 
suppleanter för kommande verksamhetsår

11. Val av: 
a. Klubbens ordförande, tillika ordförande i  
  styrelsen för en tid av ett (1) år. 
b. Tre (3) ledamöter i styrelsen för en tid av två  
  (2) år. 
c. Två (2) suppleanter för en tid av ett (1) år 
d. Två (2) revisorer jämte suppleanter för en tid  
  av ett (1) år. I detta val får styrelsens  
  ledamöter ej delta. 
e. Två (2) ledamöter till valberedning för en tid  
  av två (2) år, 
f. En (1) ordförande i valberedningen för en tid  
  av ett (1) år. 
g. Ombud till GDF möte 

12. Styrelsens förslag på nya stadgar. 
(Förslag på nya stadgar hittar ni under  
nyheter på hemsidan eller som utskrift på 
kansliets reception.)

Föredragningslista för Karlstad 
Golfklubbs årsmöte våren 2023

Dagordning

Onsdag 26 april kl 18.00
Hotell Scandic Winn

18:00

Fredrik Eliasson (vår Idrottschef) som 
berättar om vår fina idrottsverksamhet 
och ”spelarens resa från Karlstad 
Golfklubb till Världstourerna”.

19:00

Vårmötet startar.

I N L E D N I N G

Paus i husbyggnadsprojektet
I rådande tider (inflation, räntor och 
oroligheter) så har vi tyvärr blivit tvungna 
att pausa vårt husbyggnadsprojekt. 
Ett projekt som skulle ge intäkter till vårt 
Master Plan projekt. 

En härlig stämning och framåtanda
Personalen med vår klubbchef Mathias 
i spetsen har skapat en prestigelös och 
trevlig arbetsplats. Det har infunnit sig 
ett lugn och glädje i vardagen.
Ni är verkligen superduktiga!

Jag önskar alla medlemmar en härlig 
säsong fylld av golfupplevelser på vår 
fantastiska anläggning.

Lena Jonsson
Ordförande Karlstad Golfklubb
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Som medlem på Värmlands största 
och mest kompletta golfanläggning 
har du unika möjligheter att utveckla 
och uppleva din bästa golf. 

27 natursköna golfhål 
som alla landar vid 
vårt vackra klubbhus.

Solslingan.
Vår korta fast ändå 
långa 9-hålare.

Rasta drivern på vår 
range med nya högklassiga 
Titelistbollar. 

Öva där det avgörs. 
31 kluriga hål fördelat på 
4 olika puttinggreener.

Chip chip. 
2 kuperade övningsgreener 
för att få in rätta känslan.

Restaurang.
Perfekt start eller 
avslutning på rundan.

Clubfitting.
Det hänger på materialet. 
Det är sen gammalt.

Drive In. 
Slå dig trött. Dygnet runt. 
Året runt.

Trackman. 
Slå ut på Karlstad GK och 
håla ut på Valderrama.

Enebacken. 
Nöt dina wedgar på 
grästee upp till 135 m.

Du känner säkert väl till alla hinder och möjligheter 
på våra 27 natursköna golfhål. Men känner du till alla 
andra möjligheter på vår vackra anläggning?
Som vår korta, men ändå långa korthålsbanan. Vår 
kära Solslingan. Denna pärla öppar tidigt på året och 
stänger sent. Ett perfekt alternativ innan eller efter 
jobbet.

Utvecklas och upplev 
din bästa golf på 
Karlstad Golfklubb

Visste du att du även som medlem har tillgång till 
över 27 000 kvm träningsområde. Här kan du öva allt 
från 90m wedgar från grästee på Enebacken till 240 m 
drivar på Valderama i våra Trackmans. Skaver svingen 
lite, finns alltid Fredrik och Oscar här med tips och 
råd. 

Lägg också till en fantastisk restaurang, uteservering 
i kvällssol, värmlands största golfbutik, golfbilar och 
mycket mer.
 
Välkommen till en plats att utvecklas och 
uppleva din bästa golf.
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Verksamhetsberättelse 2022

Styrelsen
2022 har styrelsen fortsatt fokuserat på att ge den 
operativa organisationen förutsättningar att ta 
hand om klubbens fina anläggning och dess 
medlemmar, gäster och partners. Finanserna i 
klubben är i balans och den stora utmaningen 
Masterplan version 2022 är levande men i rådande 
ekonomiska läge så har vi inte drivit på i projektet, 
men ambition och målsättning är fortsatt att hitta 
en finansiell lösning så fort vi har en mer stabil 
tillvaro i Sverige och Europa. 

Organisation
Vi har en stabil organisation och personalen visar 
stort engagemang, driver utveckling och skapar 
goda förutsättningar till att alla besökare ska trivas 
på anläggningen och erbjudas ett högkvalitativt 
innehåll/erbjudande. Vi har skapat en hög 
trivselnivå som också inkluderar våra partners 
shop och krögare, vilket skapar en helhet på 
anläggningen. Linda Andersson slutade sin 
anställning som marknadschef i november.

Bana
Banan fick en tuff start 2022- men fick en hög 
kvalité. Frosten kom tidigt inför vintern efter en 
blöt höst vilket medförde en snabb och kraftig 
tjälbildning. Det omväxlande vädret under vintern 
bildade mycket is på banan varpå de flesta banor i 
våra regioner tog stryk, inte minst vi. Våren var 
kall och det tog tid innan värmen kom och med det 
växtligheten. Vi stödsådde och gjorde många 
åtgärder som gjorde att när banan väl kom igång 
så blev den riktigt bra. Fokus från början var 
gräsetablering och efterhand växlade fokuset över 
till spelbarhet. Målet var få samma upplevelse med 
fart och jämnhet vare sig man spelade en onsdag 

eller söndag, vilket vi lyckades med. Framförallt 
greenerna fick mycket beröm både från er 
medlemmar och från gäster, vilket var 
inspirerande och roligt.  
Under säsongen arbetade vi hårt med att hålla en 
hög finish på hela anläggningen. Välklippta 
spelytor, vattenspegel i flera dammar och 
nedklippt högruff på strategiska ställen. 
Spelförbättrande åtgärder gjordes under hösten. 
Ny väg bredvid green på Blå 8, förbättrat 
greenområde på Röd 2 och kullar till vänster på 
Röd 6. 
Vi avslutade säsongen med att stärka upp 
greenerna och sedan vintertäckte dem med dubbla 
dukar.  

Anläggning
Under 2022 har arbetet med att måla byggnader 
fortskridit. Rabatterna runt parkering har fått sig 
ett lyft. Arbeten som gjorts tillsammans med 
ideella krafter vilket hållit ner kostnaderna. Vi 
lyckades komma över konstgräs till en bra peng 
vilket öppnade möjligheten att fräscha upp 
utslagsplatserna på Driving rangen.  Allt detta görs 
enligt plan för att både medlemmar och gäster ska 
mötas av en anläggning med hög kvalité och 
trivsam atmosfär. Detta arbete kommer fortsätta 
under 2023. 
Skotrar adderades som transportmedel och 
nyttjades frekvent. 

Aktiviteter/Idrott
Vi har haft ett bra utbud av tävlingar där ibland 
junior-, dam-, herr- och seniorgolf, med många 
deltagare. Även AW-golfen, Femdagars och 
Golfveckan har varit mycket uppskattat. Förutom 
vår personal har klubbens kommittéer visat stort 

Vi är ödmjuka och tacksamma för ett bra år på många sätt. Hela 
organisationen är stolta och glada över att kunna erbjuda en bra 
fritidssysselsättning för alla våra medlemmar, partners och gäster.

Styrelse
Ordförande, Lena Jonsson
Vice ordförande, Johan Kemi
Ledamot, Ingrid Näsström
Ledamot, Micael Ericsson
Ledamot, Lotta Hallström
Ledamot, Claes Henriksson
Ledamot, Christer Svahn
Suppleant, Erik Björmo
Suppleant, Christina Andersson

Styrelsen har under året hållit 12 protokollförda 
möten. Vår- och Höstmöte har också hållits.

Valberedningen:
Håkan Wahlén, sammankallande
Björn Samuelsson
Pernilla Kyrk
Mia Moen
Erik Björemo, styrelsens representant

Revisorer
Erik Nilsson och Jakob Larsson, PWC.

Ordförande kommittéer:
Tävling - Marie Salevik
Dam - Malin Thorsén
Herr - Peter Rydahl
Senior - Lennart Solberg
Nya golfare - Oscar Hertzberg
(f.d. utbildningskommittén)

Styrelsen vill rikta ett stort och varm tack till våra 
samarbetspartners, till media för god och rättvis 
bevakning samt till alla anställda.

engagemang. ”KM i Longdrive” genomfördes för 
andra året och med många deltagare och intresse. 
Våra tränare gör ett fantastiskt arbete och ett bevis 
för detta är att våra junior- och elitspelare radar 
upp nya fina resultat och placeringar. Extra värt att 
nämna är Tobias Edén som gjorde en stabil säsong 
på Nordic league och därefter ett makalöst kval som 
tog honom till DP World Tour. Även Rasmus 
Holmberg gjorde fantastiska prestationer, med 
bland annat vinnare i Nordic league-tävlingen PGA 
Championship samt vidare kval under hösten som 
gör att Rasmus kommer spela flera tävlingar på 
Challenge Tour 2023. I Lag SM slutade Herrarna på 
en 12:e plats och Damerna slutade på en 14:e plats 
och blir därmed nedflyttade till division 1 2023.

Övrigt
Villaprojektet och tillhörande försäljning startade i 
mitten av februari, men i aktuell konjunktur gjorde 
att hela projektet pausades under hösten. Vi tror 
fortsatt på intresse av att bo intill vår fina 
anläggning, så vi ser över koncept och avvaktar tills 
marknaden är mer stabil.

Ekonomi
Årets resultat påverkas negativt av rådande 
konjunktur och marknadsläge, däribland ökade 
kostnader i form av drivmedel, transporter, material 
och räntor. Trots detta kan vi visa upp ett positivt 
resultat, läs mer i aktuellt årsbokslut.
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 Not 2022-01-01 2021-01-01
  -2022-12-31 -2021-12-31
Föreningens intäkter 2       
Nettoomsättning    1 758 107 1 812 186  
Övriga rörelseintäkter   1 557 771  5 768 379 
Summa föreningens intäkter  3 315 878  7 580 565
         
Föreningens kostnader        
Handelsvaror  -197 548 0
Övriga externa kostnader   -2 037 109 -2 807 519 
Personalkostnader   0 -2 664
Av- och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar  -474 385  -505 665
Summa föreningens kostnader  -2 709 042  -3 315 848
Rörelseresultat  606 836  4 264 717
         
Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  450 0    
Räntekostnader och liknande resultatposter  -564 055  -471 580
Summa finansiella poster  -563 605  -471 580
Resultat efter finansiella poster  43 231  3 793 137
        
Resultat före skatt  43 231  3 793 137 

Skatter       
Skatt på årets resultat  0  -261 177 
Årets resultat  43 231  3 531 961

Resultaträkning 2022 Förening

Detta är en sammanställning. De formella årsredovisningarna finns att tillgå på kansliet.

Årsredovisning
Föreningen

Balansräkning 2022, Förening

TILLGÅNGAR  Not 2022-12-31  2021-12-31

Anläggningstillgångar         

Materiella anläggningstillgångar         
Byggnader och mark  3 28 269 275 28 702 814  
Inventarier, verktyg och installationer  4 68 722 109 568  
Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar  5 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar    28 337 997 28 812 382 
        
Finansiella anläggningstillgångar       
Andelar i koncernföretag  6 50 000 50 000 
Andra långfristiga fordringar  7 5 000 000 5 000 000 
Summa finansiella anläggningstillgångar   5 050 000  5 050 000 
Summa anläggningstillgångar   33 387 997  33 862 382 
        
Omsättningstillgångar          
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar   116 050  136 664
Fordringar hos koncernföretag    29 250 0
Övriga fordringar   126 842  108 312 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   12 750  0 
Summa kortfristiga fordringar   284 892  244 976
        
Kassa och bank        
Kassa och bank   115 452  214 312 
Summa kassa och bank   115 452  214 312 
Summa omsättningstillgångar   400 344  459 288 
        
Summa tillgångar    33 788 341 34 321 670 
 
         
EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital                                            
Eget kapital vid räkenskapsårets början   8 169 315  4 637 355
Årets resultat   43 231  3 531 961 
Eget kapital vid räkenskapsårets slut   8 212 546  8 169 316
   
Långfristiga skulder  8,9  
Övriga skulder till kreditinstitut   14 987 250  15 314 250 
Övriga skulder   8 050 750  8 434 250
Summa långfristiga skulder    23 038 000 23 748 500
      
Kortfristiga skulder   9   
Övriga skulder till kreditinstitut   327 000  327 000 
Leverantörsskulder   42 922  69 624 
Skulder till koncernföretag   1 867 790  882 644 
Skatteskulder   137 896  152 193  
Övriga skulder   0  242 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   162 187  972 151 
Summa kortfristiga skulder   2 537 795  2 403 854 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   33 788 341  34 321 670
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Balansräkning 2022, Aktiebolag

TILLGÅNGAR  Not 2022-12-31  2021-12-31

Anläggningstillgångar       
   
Immateriella anläggningstillgångar     
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 3 32 000 44 000  
Summa immateriella anläggningstillgångar  32 000  44 000  
     
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 63 150 49 250  
Inventarier, verktyg och installationer 5 316 774 432 369  
Summa materiella anläggningstillgångar  379 924  481 619  
      
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 6 17 500 17 500  
Summa finansiella anläggningstillgångar  17 500  17 500  
Summa anläggningstillgångar  429 424  543 119  
    
Omsättningstillgångar     
Varulager mm      
Råvaror och förnödenheter  165 895  136 018  
Summa varulager  165 895  136 018  
        
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar  49 315  81 550  
Fordringar hos koncernföretag  1 875 079  882 644  
Övriga fordringar  98 996  98 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  550 473  2 248 260  
Summa kortfristiga fordringar  2 573 863  3 310 968  
        
Kassa och bank       
Kassa och bank  803 697  701 848  
Summa kassa och bank  803 697  701 848  
Summa omsättningstillgångar  3 543 455  4 148 834  
SUMMA TILLGÅNGAR  3 972 879  4 691 953  
      
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       
Bundet eget kapital       
Aktiekapital  50 000  50 000  
Summa bundet eget kapital  50 000  50 000  
        
Fritt eget kapital       
Balanserat resultat  1 271 338  349 809  
Årets resultat  34 532  921 529  
Summa fritt eget kapital  1 305 870  1 271 338  
Summa eget kapital  1 355 870  1 321 338  

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder  35 000 0
Summa obeskattade reserver  35 000 0
        
Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder  463 070  403 015 
Skulder till koncernföretag  17 500  17 500  
Skatteskulder  207 942  166 658  
Övriga skulder  321 043  1 189 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 572 454  1 594 093
Summa kortfristiga skulder  2 582 009  3 370 615
        
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 972 879  4 691 953

  2022-01-01 2021-01-01
 Not -2022-12-31 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.        
Nettoomsättning   16 438 005  16 461 026
Övriga rörelseintäkter   1 137 983  3 753 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  17 575 988  20 214 550
         
Rörelsekostnader        
Övriga externa kostnader  -7 157 176  -8 836 274
Personalkostnader 2 -10 079 506 -10 007 510
Av- och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar   -198 02 -307 226
Summa rörelsekostnader   -17 434 703 -19 151 010
Rörelseresultat   141 285 1 063 540
         
Finansiella poster        
Räntekostnader och liknande resultatposter  7 -50 041 -1 295
Summa finansiella poster   -50 041 -1 295
Resultat efter finansiella poster   91 244 1 062 245
         
Bokslutsdispositioner        
Förändring av överavskrivningar   -35 000 0
Summa bokslutsdispositioner   -35 000 0
Resultat före skatt   56 244 1 062 245
         
Skatter        
Skatt på årets resultat   -21 712 -140 716
Årets resultat   34 532 921 529

Resultaträkning 2022 Aktiebolag

Detta är en sammanställning. De formella årsredovisningarna finns att tillgå på kansliet.

Årsredovisning
Aktiebolaget
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Valberedningen 
arbetar på förtroende 
från föreningens 
medlemmar.

VA L B E R E D N I N G E N Valberedningen har frågat alla 
styrelsemedlemmar och suppleanter 
vars mandat går ut i år om de ville 
kandidera för omval och alla svarade 
ja. Valberedningen har haft samtal 
med samtliga medlemmar i styrelsen 
och inhämtat deras syn på hur arbetet i 
styrelsen har/borde fungera.

Valberedningens förslag till 
Styrelseordförande 1 år: 

Peter Andersson, nyval 
(Inga övriga nominerade)

Tre (3) ordinarie ledamöter för  
en tid av två (2) år:

Christer Svan, omval 
Christina Andersson, nyval 
Erik Björemo, nyval 
(Inga övriga nominerade)

Två (2) suppleanter för en tid 
av ett (1) år: 

Agneta Karlsson, nyval 
Ulla-Britt Fräjdin, nyval 
(Inga övriga nominerade)

Förslag till val av revisorer ordinarie 
för en tid av ett (1) år:

Peter Ek, PwC, nyval 
Birgitta Samuelsson, omval 

Valberedningens förslag till vårmötet 2023:

Förslag till val av revisorer suppleanter 
för en tid av ett (1) år:

Jonas Persson, omval, 
Erik Nilsson PwC, nyval 

Nominerade till valberedningen 
2 ledamöter för en tid av två (2) år:

Björn Samuelsson, omval 
Håkan Wahlén, omval 

Val av ordförande i valberedningen 
för en tid av ett (1) år:

Föreslås av vårmötet

Förslag till ombud vid Karlstad GK/AB stämma:

Föreslås av vårmötet

Rev. 20230328-16.39

I rätt tid inkomna nomineringar till styrelsen gav 
ytterligare tre (3) ”nya” namn och valberedningen 
har intervjuat dessa och inhämtat deras syn på hur 
de tillför kompetens och engagemang till 
styrelsearbetet.

Valberedningens förslag till Vårmötet är grundat 
på att skapa en styrelse med kompetens, 
engagemang och god närvaro samt synlighet för 
våra medlemmar.

Samtliga föreslagna ledamöter har informerats om 
valberedningens förslag och alla har tackat ja.

De styrelseledamöter som lämnar styrelsen har 
dragit tillbaka sina kandidaturer efter besked om 
att de inte är föremål för omval.
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ÄGARDIREKTIV TILL KARLSTAD GK AB

Styrelsen och revisorer skall vara desamma i 
föreningen och aktiebolaget och väljs på 
föreningsstämman. Föreningsstämman beslutar 
om ansvarsfrihet för både föreningen och  
aktiebolaget.

Bolagets verksamhet och långsiktiga 
operativa mål. 
Bolagets verksamhet skall vara att på 
affärsmässiga grunder till sina intressenter 
erbjuda golfspel, golfträning, golfutrustning, 
marknadsföringsplatser, uthyrning av lokaler för 
restaurang och konferensverksamheter samt 
övriga närliggande servicetjänster och produkter. 
Följande operativa direktiv och målsättningar är 
gällande för bolagets verksamhet.

• Ägarnas verksamhetsidé, vision, miljöpolicy 
 och värdegrund skall vara gällande för bolagets
 verksamhet. Samtliga beslut som tas av bolaget 
 skall tåla en legal granskning och sträva efter
 att bygga långsiktiga hållbara värden för ägarna  
 och dess medlemmar.
•  Bolagets erbjudande av golfspel skall prioriteras  
 till ägarna och dess medlemmar genom att det i 
 den årliga verksamhetsplanen för klubben 
 fastläggs ett tak för företagsaktiviteter 
 och gästspel.
•  Ägarnas regelverk för medlemskap och spelrätter 
 är gällande för bolagets erbjudande av golfspel.  
 Bolaget skall ständigt verka för ett utökat värde  
 för ägarnas medlemmar.

Ägardirektiv

•  Ägarnas kvalitetskrav och övergripande skötsel- 
 och underhållskrav på ägarnas    
 anläggningstillgångar (banor och fastigheter) 
 fastläggs löpande i årliga verksamhetsplaner och
 skall sedan innehållas av bolaget i den operativa  
 driften av verksamheten.
•  Bolaget skall ständigt verka för ett utökat och  
 breddat utbud av tjänster och service till ägarnas 
 medlemmar och övriga kunder.
•  Bolaget skall årligen genomföra en medlems- och
  gästundersökning.

Bolagets långsiktiga ekonomiska mål.
Bolagets övergripande långsiktiga ekonomiska mål 
är att bedriva en affärsmässig verksamhet som 
genererar ett positiv resultat och stärker ägarnas 
finanser så att en ständig utveckling och 
kvalitetshöjning av ägarnas anläggningar 
möjliggörs.  Bolaget skall bedriva sin verksamhet 
så att koncernens övergripande ekonomiska mål, 
vilka fastläggs vid klubbens föreningsstämma 
innehålls.

Bolagets kassaflöde skall över tid generera 
nödvändigt kapital för dess investeringar i 
maskiner och inventarier. 
Bolagets kostnader för driften av anläggningen 
skall löpande jämföras med likvärdiga 
anläggningar och skall vid dessa jämförelser vara 
på en likvärdig eller lägre nivå.
Bolaget skall med beaktande av sina mål erbjuda 
ägarnas medlemmar golfspel till en kostnad som är 
konkurrenskraftig jämfört med andra likvärdiga 
anläggningar i kommuner av samma storlek och 
anläggningar i närområdet.

Ägardirektiven är framtagna för att ge direktiv till 
styrelsen i Karlstad GK AB för styrning av bolaget och 
dess verksamhet. Ägardirektiven antogs på Karlstad 
Golfklubbs föreningsstämma den 27 april 2022.
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Damkommittén ansvarar för att 
organisera och skapa goda möjligheter 
för klubbens damer att utveckla sitt 
intresse och sina färdigheter i golf.  Vi 
verkar för att ALLA damer från nybörjare 
till erfarna golfare, oavsett ålder, 
golfhandicap eller tidigare erfarenhet av 
tävlingsspel, ska känna sig välkomna och 
vilja delta i, enstaka eller samtliga av, de 
gemensamma tävlingar och aktiviteter vi 
anordnar. Det ska vara roligt att spela 
golf och umgås där vi möts över 
generationsgränser på lika villkor. 
 
Traditionsenligt startar vi säsongen i april 
med vårt trevliga evenemang - 
Vårupptakten.  Därefter är det dags för en 
ny härlig golfsäsong som sträcker sig från 
maj till september, med uppehåll under 
juli månad.
 
Tisdagar är återkommande tävlingsdag 
för damgolfen där vi erbjuder såväl 
singel som partävlingar utifrån ett 
varierat och lättsamt tävlingsutbud för 
både 9- och 18-hålstävlingar. Tisdagarna 
varvas med lättsamma tävlingar och ett 
trevligt individuellt seriespel över hela 
säsongen om totalt 5 deltävlingar samt 
med ett avslutande finalspel i september.

D A M K O M M I T É N

Vi i damkommittén på Karlstad 
Golfklubb vill hälsa alla, nya som 
gamla, välkomna till en ny golfsäsong!

Årets tävlingsprogram är klart, där vi 
startar med en 2-manna Vårscramble som 
likt övriga lagtävlingar för året kommer 
att lottas i syfte att skapa ytterligare 
möjligheter till att träffa andra golfande 
tjejer/damer som vi vanligtvis inte spelar 
med. Information för respektive tävling, 
spelform, bokning, val av starttid fm/em 
mm finns i anslutning till varje tävling i 
MinGolf.

Anslut dig gärna till våra grupper för 
sociala medier, Facebook - Damgolf på 
Karlstad golfklubb och Instagram – 
DamgolfKarlstadGK. Här kan du läsa mer 
om våra tävlingar, resultat, aktiviteter 
och arrangemang under säsongen.  
 
Väl mött ute på klubben, vid frågor eller 
funderingar hör gärna av er till oss!
Hälsningar från oss i Karlstad Golfklubb 
damkommitté

Karin, Malin, Christine och Eva

Snön ligger vit på marken, ingen golfare 
är i parken för att travestera Viktor 
Rydberg. 

Vi fortsätter april månad ut med 
inomhusträning. Onsdagen 19 april kl. 
10.00 har vi vårmöte i restaurangen. 
Kaffe, som Seniorkommittén bjuder på, 
serveras från 09.30. Där kommer ni att få 
träffa representanter för våra pron, 
klubben, banan och shopen. 
Vi presenterar upplägget för säsongen 
och då får du veta fler detaljer för 60+. 
Välkomna.

S E N I O R S K O M M I T É N

Ny säsong med tävlingar och 
gemenskap närmar sig. 

Om våren tar fart så börjar 
Onsdagsgubben/Onsdagsgumman 
onsdagen 3 maj. Vi har närmast hål med 
Prostatacancerföreningen och Rosa 
bandet, vardera två gånger. 

KM spelas som i fjol för 60+ på våra 
onsdagstävlingar 23/8. Vi planerar för 
Antikrundan och höstavslutning. 
Dessutom finns Tredagarstävlingen som 
startar på Hammarö GK tisdagen 12 
september. Sen i tur och ordning Karlstad 
GK och Kils GK.

Lennart Solberg
Ordförande Seniorkommittén
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Golf för herrar spelas på torsdagar och 
anmälan sker genom GIT. Första boll slår 
ut 16.30 men i år kommer det även finnas 
möjlighet att spela på förmiddagen för de 
som så önskar. 
Vi kommer också genomföra en 
gemensam tävling med damerna och 
kanske vi också kan få till andra 
aktiviteter (tävlingsformer) under 
säsongen. Tips och ideér  mottages 
tacksamt av Herrkommitténs medlemmar 
som består av Ingvar Edholm och Peter 
Rydahl men vi välkomnar fler som vill 
vara med och hjälpa till.

Vi kommer att lansera digitalt scorekort, 
då kan man i realtid följa utvecklingen i 
tävlingen och se hur man ligger till, mer 
info om detta kommer på vår faceboook 
sida. 

H E R R K O M M I T É N

Äntligen dags för en ny golfsäsong!
Tävlingar, gemenskap, skratt och 
raka slag står på schemat.

Tävlingsresultat lanseras på GIT efter 
avslutad runda men på vår facebook sida 
(Herrgolf på Karlstad golfklubb) kan man 
också följa hur man ligger till i den 
löpande tabellen där poäng samlas efter 
varje avslutad runda. 
En totalsegrare utses efter en avslutande 
tävling på höstkanten och regerande 
mästare är Ulf Carlstedt.
 
Ta chansen att spela en runda, man kan 
vara med i enstaka omgångar och bara 
njuta av en skön runda tillsammans med 
likasinnade.
 
Välkommen.

Karlstad golfklubb har som mål att 
erbjuda tävlingar för oss medlemmar 
såväl som för spelare från andra klubbar. 
I år ser tävlingsprogrammet lite 
annorlunda ut än vad vi är vana vid.

I slutet av maj kommer den första 
klubbtävlingen, då med Abacus som 
sponsor och medarrangör.
I juni har vi bland andra en klubbtävling 
med en ny sponsor/medarrangör som är 
Lydinge Resort, vi har Svenska 
Juniortouren div 3 en söndag och vi har 
vår klassiska Midsommargolftävling Erik 
& Anna som spelas på midsommarafton. 
Efter spelet avnjuts en midsommarbuffé 
på Abbes Golfkrog.

I juli månad kommer det att se lite 
annorlunda ut än vi är vana. 
Femdagarsgolfen har ändrat i sina 
spelregler och har nu sin finaldag som 
ska spelas på Karlstad Golfklubb, över 27 
hål. Det blir en heldag med stor aktivitet. 
I juli månad vecka 29, då vi brukar ha vår 
golfvecka, kommer Karlstad golfklubb att 
stå som arrangör och värd för Lag-SM 
Herrar. Fantastiskt kul möjlighet som vi 
fått från Svenska Golfförbundet. Det är 
ett stort arrangemang över flera dagar 
och banan och klubben kommer att fyllas 

TÄV L I N G S K O M M I T É N

Äntligen är det snart dags 
för tävlingsåret 2023

med ca 108 spelare och ledare och säkert 
en stor mängd besökare. Här har du som 
medlem möjlighet att komma och se våra 
egna elitspelare tävla på sin hemmaplan, 
och du har även möjlighet att anmäla dig 
att hjälpa till på olika sätt som funktionär. 
Mer information om vad och till vem du 
anmäler dig kommer under våren. 

I början av augusti inleder vi med den 
framflyttade Golfveckan och bort mot 
slutet av månaden blir det så dags för de 
olika KM-tävlingarna.

Till dessa tävlingar kommer herr-och 
damtävlingar, både match och seriespel 
samt olika företagsgolf. Så se inte detta 
som det kompletta utbudet utan håll dig 
uppdaterad via mingolf.se vad som 
händer på banan.

En viktig detalj, oavsett om vi tävlar eller 
ej, är att vi har några regelförändringar 
från i år. De gäller ju för oss alla. Håll dig 
uppdaterad på golf.se.

Vi ser fram emot en ny härlig golfsäsong 
med tävlingar och att åter få träffas på 
vår fina bana.

För tävlingskommittén,  Marie Salevik
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Föreningsinformation 
2023

Hemsida
www.karlstadgk.se

Facebook
Karlstad Golfklubb 

Instagram
karlstadgolfklubb

Nyhetsbrev
Sänds löpande under året via 
e-post till medlem.

Öppettider kansli
Se hemsida
www.karlstadgk.se/kontakt/

Städdagar
Genomförs 28-29 april 
Anmälan sker i MinGolf

Ytterligare städdag kommer att 
ske under hösten. Bokning sker 
via Min Golf/Tävling.

Bokningsregler
Spel utomhus: 
Bokning sker från och med 
nu via Min Golf.

Spel inomhus:
Drive In. 
Bokning sker via Matchi.

Aktiviteter
Femdagars 
Spelas under vecka 27.

Lag-SM Herrar
Spelas under vecka 29.

Golfveckan 
Spelas under vecka 31.

Övriga tävlingar och 
aktiviteter finner ni löpande 
på hemsidan, se kalender.

Vagnboden
Det är stor efterfrågan på 
bagskåp, behöver du inte ditt 
skåp ber vi dig att snarast 
meddela kansliet eller via 
info@karlstadgk.se 

REDAKTION

054 - 86 63 53
info@karlstadgk.se

ANSVARIG UTGIVARE
Mathias Åhlberg

KONTAKT
Karlstad Golfklubb
Höja 510, 655 92 Karlstad.

www.karlstadgk.se

FÖLJ  OSS

Vi finns på Facebook 
och Instagram.
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